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Wiosenne prace na polu inwestycji gminnych

 Wiosenne prace na polu inwestycji gminnych

Pojawienie się wiosennej aury zapoczątkowało kontynuację prac inwestycyjnych na terenie naszej
gminy, oto skrócony spis aktualnie prowadzonych prac.

1)  „Przebudowa budynku na potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury, biblioteki, punktu
informacji turystycznej wraz z budową filii GOK w Sydzynie, Podborku, Pacanówce”

Gminny Ośrodek Kultury w Rytwianach, prace wewnątrz (po prawej)

Filie Gminnego Ośrodka Kultury (od lewej) Sydzyna, Pacanówka, Podborek.

Koszt: ok. 2900000,00 zł
Dofinansowanie ze środków RPOWŚ na lata 2007-2013 w wysokości 1740000,00 zł.
Okres realizacji 2009-2010
Zakończenie przebudowy budynku głównego do 30.06.2010r.
Zakończenie budowy filii do 31.08.2010r.
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2) „Zagospodarowanie centrum miejscowości Rytwiany”

Celem operacji jest ukształtowanie terenu centrum miejscowości wokół budynku Urzędu Gminy oraz
zabytkowych ruin zamku, co pozwoli na stworzenie terenów rekreacyjnych, miejsc parkingowych,
umożliwi dojście i dojazd do ruin zamku a także ich odpowiednie wyeksponowanie.

Koszt: ok. 1024000,00 zł
Dofinansowanie ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w wysokości 500000,00 zł
Okres realizacji - do 30.06.2010r.

 

Remont alejki prowadzącej do ruin zamku oraz plac przy budynku UG w Rytwianach (po prawej)

3) „Dom i Biblioteka Sichowska” to projekt realizujący zadanie odbudowy "Zespołu Pałacowo-
Parkowego” w Sichowie Dużym.
W parku trwa obecnie odbudowa pałacu z XVIII wieku. W pierwszym etapie, który ma się zakończyć
w 2010 roku zostanie odbudowana podstawowa bryła i  pałac będzie pokryty nowymi dachami.
Również w tym etapie przewidywane jest oddanie kilku pomieszczeń w najstarszej części centralnej.
To  tam powstanie  od  zera  Biblioteka  im.  Krzysztofa  i  Zofii  Radziwiłłów  z  salami  czytelni.  W
następnych etapach w miarę możliwości powstaną pokoje gościnne z przeznaczeniem na dłuższe
pobyty ludzi nauki i kultury.

"Dom i Biblioteka Sichowska", widok na pensjonat (po lewej), remont budynku pałacu (po prawej)

4) Rozbiórka budynku starej szkoły podstawowej w Sichowie Dużym.
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 Kończy się rozbiórka budynku starej szkoły, który groził zawaleniem i stwarzał zagrożenie dla osób
przebywających w pobliżu. Budynek ten został zastąpiony nowym kompleksem edukacyjnym w 1997
roku i od tego czasu użytkowano jedynie dwa pomieszczenia będące miejscową kaplicą.  Rozpoczęcie
prac rozbiórkowych umożliwiło przeniesienie kaplicy do nowego budynku oddanego do użytku w
2009 roku.

Rozbiórka budynku starej szkoły w Sichowie Dużym

5) Budowa sieci wodociągowej w Strzegomku Góry 

Na tę inwestycję składa się budowa sieci wodociągowej o średnicy 110 mm i długości około 2648 mb
w ciągu  ulicy  Rytwiańskiej  w  Strzegomku oraz  pompowni  hydroforowej  wraz  z  infrastrukturą.
Projekt dofinansowany z działania „Odnowa i Rozwój  Wsi” w ramach unijnego Programu rozwoju
Oszarów Wiejskich.

Koszt całkowity projektu około 320 000,00 złotych.
Dofinansowanie w wysokosci 50% ze środków unijnych.
Okres realizacji - 2009-2010.

Obecnie  zakończono  prace  przy  budowie  sieci  .  W  bieżącym roku  zostanie  wykonana  jeszcze
pompownia hydroforowa.
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Budowa sieci wodociągowej w Strzegomku Góry 

6) Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0116T Pacanów – Oleśnica – Grobla w ramach
projektu  „Przebudowa  odcinków  dróg  Powiatowych  w  związku  z  realizacją  zakładu  produkcji
materiałów budowlanych Wienerberger w Oleśnicy”
Na  terenie  naszej  gminy  jest  to  odcinek  drogi  powiatowej  Podborek  –  Grobla,  obejmujący
miejscowości: Podborek, Pacanówka, Święcica, Gaj Święcicki, Grobla.

Koszt całkowity: 4 739 752,39 zł.
Dofinansowanie ze środków RPOWŚ.
Udział własny gminy: 547 066,63 zł.
Okres realizacji - do 31.08.2010r.

 

Remont drogi powiatowej, odcinek w Święcicy

 

7) Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Rytwiany

Trwają koncowe prace pierwszego etapu budowy kanalizacji sanitarnej związane z przyłączaniem
poszczególnych gospodarstw domowych do sieci.

Koszt inwestycji 2.994.391,00 EUR (brutto).
Finansowanie: środki UE z Funduszu Spójności - 85%, środki własne - 15%
Okres realizacji - do 30.06.2010r.
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Pracownicy wykonujący przyłącze kanalizacyjne do budynku Urzędu Gminy
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